
VIETA:

Arillas gyvenvietės centre, apie 20 m iki parduotuvių ir barų, apie 32 iki Korfu miestelio, apie 30 
km iki Korfu oro uosto, autobusų stotelė apie 20 m nuo viešbučio (Korfu miestelis/apie 4 Eur).

PAPLŪDIMYS:

Arillas Beach, viešas, smėlėtas, nuolaidus įėjimas į jūrą, apie 150 m iki viešbučio, priėjimas vietiniu
keliu, skėčiai ir gultai už papildomą mokestį (8 Eur/2 gultai ir skėtis).

VIEŠBUTIS:

dviejų žvaigždučių, tvarkingas, pastatytas 1972 m., renovuotas 2010 m. Viešbutyje yra 32 
kambariai, 2 pastatai, 1-2 aukštai, koridorius, registratūra, seifas registratūroje. Restoranas – 
švediškas stalas arba paduodami patiekalai, padavėjo aptarnavimas, graikiška ir tarptautinė virtuvė, 
yra kėdučių vaikams, vegetariški patiekalai (pagal užsakymą). Baras prie baseino. Koridoriuje ir 
prie baseino nemokamas belaidis internetas. Yra lygių skirtumų – nerekomenduojama žmonėms su 
negalia. Viešbutyje galima atsiskaityti banko kortelėmis „Visa“ ir „MasterCard“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima 1 papildoma vieta vaikui). Apie 15-18 m². Tvarkingas. Individualiai 
valdomas oro kondicionierius (už papildomą mokestį: apie 6 Eur/diena). Vonios kambarys (vonia 
arba dušas, tualetas, džiovintuvas). Palydovinė televizija. Šaldytuvas. Nemokama lovytė vaikui iki 2
m. užsakymui prieš atvažiuojant. Balkonas (staliukas ir kėdutės).; Šeimyninis: dvivietis (galima 1 
papildoma vieta suaugusiam arba 2 papildomos vietos vaikams), apie 30 m², 2 kambariai atskirti 
durimis, įrengimas kaip standartiniame kambaryje, šeimos kambarys už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

baseinas, nereguliari forma, gėlas vanduo, apie 100 m², gylis 0,5-1,5 m, prie baseino nemokami 
skėčiai ir gultai; stalo tenisas.


